
 

 

UCHWAŁA NR LII/520/2022 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy 

społecznej w formie zasiłku celowego na dofinansowanie kosztów leczenia i zakupu leków oraz kosztów 

ogrzewania, w tym opału. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy Ostrów Wielkopolski uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kryteria dochodowe dla osób niepełnosprawnych oraz długotrwale lub ciężko chorych 

uprawniające do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na dofinansowanie 

kosztów leczenia i zakupu leków oraz kosztów ogrzewania, w tym opału: 

1) dla osoby samotnej od 60 roku życia do 200% kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej, 

o jakim mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej; 

2) dla osoby w rodzinie do 150% kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, o jakim mowa  

w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Śniegowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 9244


		2022-12-07T14:13:34+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




